MIUR.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.0000987.14-07-2017

L,//%%/r/&//?ﬁ/() (/(‘/// ;Z/é/%%z?(/%ﬂ, 9/(;// %&fﬁ/’(f%}f/‘fé&‘ 2 0//(7//& L%{;gé{zﬁ

%;?M;i/wm (6(1/(1///

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed
integrazioni;

VISTO il C.C.N.L. dell’Area V sottoscritto in data 11.4.2006 e, in particolare, I'art. 11
per le parti non disapplicate dalla successiva contrattazione -collettiva
nazionale;

VISTO il C.C.N.L. dell’Area V sottoscritto in data 15.7.2010, in particolare, I'art.9;

VISTO il Decreto Legge. n. 98 del 6.7.2011, convertito in Legge n. 111 del

15.7.2011, con particolare riguardo al contenuto dell’art. 19 comma 5, come
modificata dalla legge n. 183 del 12.11.2011; (sottodimensionate);

VISTA la nota ministeriale n. AOODGPER21524 del 16.05.2017 con la quale sono
state diramate indicazioni concernenti il conferimento e mutamento d’incarico
dei Dirigenti scolastici per 'anno scolastico 2017/2018;

VISTA le note di questo USR n. 8814 del 6.06.2017e n. 8881 del 7.06.20107 con le
quali sono state diramate le disposizioni in ordine alle operazioni di
conferimento e mutamento di incarico dei Dirigenti scolastici per I'anno

scolastico 2017/2018;
VISTE le domande presentate dai dirigenti scolastici interessati in ordine al
conferimento/mutamento dei relativi incarichi dirigenziali;
CONSIDERATE le istanze di mobilita in entrata ed in uscita per la regione Toscana
PRESO ATTO della disponibilita delle sedi di dirigenza scolastica;
VALUTATE le esigenze del’Amministrazione
DECRETA

Sono disposti, con decorrenza 1 settembre 2017, i conferimenti e mutamenti di incarico di cui
all’allegato elenco che costituisce parte integrante del presente decreto.

I Dirigenti scolastici con incarico in scadenza il 31.08.2017, non altrimenti compresi nell’elenco di
cui al precedente periodo, sono confermati nella sede di incarico attualmente ricoperta, mediante
rinnovo di incarico.

| Dirigenti scolastici interessati dal mutamento di incarico dovranno comunicare I'avvenuta
assunzione in servizio nella nuova sede a questo Ufficio Scolastico Regionale.

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Mirko Fleres Tel. +39 05527251 Lidia Merlo
e-mail: PEO direzione-
toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.toscana.istruzione.it

e-mail:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it email:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it

Firmato digitalmente da
CB:AC_lALONI CLAUDIO

=
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588




k/%//m&/)é%) (/(‘/// ;Z/é/%%z/'(/ﬁ/e; 9/(;// %A/ﬁ/ﬂ&}&'/ﬂ&‘ e 0//(7/%& L%ﬂﬁ?{?ﬂ&

gﬁ?éﬁﬁ’(wﬂ (6(/1(11//

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice
del Lavoro nei termini prescrizionali previsti ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. n. 165/01.

Il presente decreto, con allegati, viene pubblicato sul sito Web istituzionale del’lUSR Toscana ed
ha valore di notifica agli interessati: hitp://www.toscana.istruzione.it

per IL DIRETTORE GENERALE
Claudio BACALONI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Destinatari:

Dirigenti Scolastici interessati

Ministero dell’lstruzione, dell'Universita e della Ricerca — Direzione Generale per il Personale
Scolastico — Ufficio Il

Direzioni Generali degli Uffici Scolastici Regionali

Dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale USR Toscana

Organizzazioni Sindacali dell’Area V della Dirigenza

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Mirko Fleres Tel. +39 05527251 Lidia Merlo
e-mail: PEO direzione-
toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it

e-mail:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it email:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it




MIUR - USR TOSCANA

CONFERIMENTO E MUTANTO INCARICO DIRIGENZIALE - A.S. 2017/18 - MOBILTA' INTRAREGIONALE

COD. MEC. SEDE COD. MECC.
COMEUNE SEDE DI SERVIZIO
N. COGNOME NOME SERVIZIO DENOMINAZIONE SEDE SERVIZIO ATTUALE ATTUALE SEDE DENOMINAZIONE SEDE ASSEGNATA COMUNE SEDE ASSEGNATA NOTE
ATTUALE ASSEGNATA

1 [ARTINI ALESSANDRO ARIS013007 1.5.1.S. "BUONARROTI - FOSSOMBRONI" AREZZO ARTF02000T I.T.I.S. "GALILEO GALILEI" AREZZO

2 [BACCI LUCIA FIIC853009 1.C. - "COMPAGNI - CARDUCCI" FIRENZE ARPM010006 LICEI “GIOVANNI DA SAN GIOVANNI” SAN GIOVANNI VALDARNO

3 [BERCHIOLLI MILA LUIC82900X I.C. - "CAMAIORE 1" CAMAIORE LUMMO8300N CPIA 1 LUCCA LUCCA

4 |BUCCIOLINI BARBARA FIIC854005 I.C .- "PUCCINI" FIRENZE FIIC862004 I.C. FIGLINE VALDARNO FIGLINE VALDARNO *
5 |BUGLIANI MICHELA MSIC806006 I.C. - "DANTE ALIGHIERI" AULLA MSIC80800T I.C. "MICHELANGELO BUONARROTI" MARINA DI CARRARA

6 [CAPECCHI MARIA BEATRICE ARISO1600P I.1.S. - "ANGELO VEGN!" CORTONA ARIS001001 1.1.S.S. "LUCA SIGNORELLI" CORTONA o
7 |CARIGNANI GINO LUIC84200A 1.C. - "MONTECARLO" con SEZ. STACCATA VILLA BASILICA MONTECARLO LUIC849005 I.C. LUCCA 2 LUCCA

8 |CASTAGNA MARTA MSIC80900N I.C. "AVENZA - G. MENCON!" CARRARA MSIS01700R 1.1.S. "DOMENICO ZACCAGNA" AVENZA CARRARA

9 |CAVARI SIMONE FIEE54000N DIREZIONE DIDATTICA CIRCOLO 1 SESTO FIORENTINO FIISO2800R 1.1.S. "GOBETTI - VOLTA" BAGNO A RIPOLI

10|CINI TERESA LIEEO0700P DIREZIONE DIDATTICA 5° CIRCOLO "E. DE AMICIS" LIVORNO LIIC81300X 1.C"G. MICALI" LIVORNO

11 |DOMENICHINI CRISTINA FIMM49500X SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO CAVALCANTI SESTO FIORENTINO FIIC86400Q I.C. CAMPI BISENZIO CENTRO NORD CAMPI BISENZIO

12 |[DURANTI CRISTINA P1IC838002 I.C. "CURTATONE E MONTANARA" PONTEDERA PIIC832003 I.C. "V. GALILEI " PISA

13 |[ERMINI CLAUDIO ARPMO010006 ISTITUTO MAGISTRALE "GIOVANNI DA SAN GIOVANN!" SAN GIOVANNI VALDARNO FIISO0800G 1.1.S. "ERNESTO BALDUCCI" PONTASSIEVE

14 |EVANGELISTI LUCIA LUIC82500L ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTIGLIONE GARFAGNANA | CASTIGLIONE DI GARFAGNANA |  LUIC827008 ISTITUTO COMPRENSIVO CASTELNUOVO DI GARFAGNANA CASTELNUOVO DI GARFAGNA ok
15 |FABBRI MARIA POIC82100T I.C "IVA PACETTI" PRATO POTDO01000R I.T.C. "P. DAGOMARI" PRATO

16 |FINI MORENA PTPS03000X LICEO SCIENTIFICO - "SALUTATI" MONTECATINI-TERME PTIC829006 I.C."G. MARCONI - A. FROSINI" PISTOIA

17 [FORGIONE GIUSEPPINA FIIC818002 I.C. - BARBERINO DI MUGELLO BARBERINO DI MUGELLO FIIC86600B I.C. N. 1 SESTO FIORENTINO SESTO FIORENTINO

18 |[FRANCIOSI CLAUDIO LUIC82000D 1.C. VIAREGGIO CENTRO MIGLIARINA VIAREGGIO LUIC82900X 1.C. CAMAIORE 1 CAMAIORE

19 |GIANNINI LAURA ARIS001001 1.1.S. - "LUCA SIGNORELLI" CORTONA FI1IS004008 I.S. "ELSA MORANTE " BAGNO A RIPOLI

20|GIULIANI GABRIELLA PISDO5000L LICEO ARTISTICO - "F. RUSSOLI" PISA PIISO0700E I.S. "GALILEI PACINOTTI" PISA kK
21 |IACOPETTI LUCA VIERI LUIC822005 I.C. DI BAGNI LUCCA BAGNI DI LUCCA LUIC84200A I.C. DI MONTECARLO MONTECARLO

22 |LANGELLA ADDOLORATA MSPS01000B LICEO SCIENTIFICO "E. FERMI" MASSA MSIS00600A 1.S. "E. BARSANT!" MASSA *x
23 | LASCIALFARI FRANCESCA FIIS013003 1.1.S. - SALVEMINI DUCA D'AQSTA FIRENZE FIRH01000P |.P.S.S.E.0.A. "AURELIO SAFFI" FIRENZE

24 |LISI MARCO SIEE01100N DIREZIONE DIDATTICA 1° CIRCOLO DI COLLE VAL D'ELSA COLLE DI VAL D'ELSA SI1IC828001 1.C.1 - ARNOLFO DI CAMBIO COLLE VAL D'ELSA e
25|L0zz7I LAURA FIEE22000T DIREZIONE DIDATTICA EMPOLI 3° CIRCOLO EMPOLI FISDO3000L LICEO ARTISTICO DI PORTA ROMANA E SESTO F.NO FIRENZE

26 |MARINI GABRIELE P11S00100G I.1.S. - “G. CARDUCCI” VOLTERRA SI1S00800X 1.1.S. "RONCALLI" POGGIBONSI

27 |MARTINUCCI MONICA SIEE01200D DIREZIONE DIDATTICA -2° CIRCOLO COLLE DI VAL D'ELSA SI1IC828001 I.C. 2 - ARNOLFO DI CAMBIO - COLLE VAL d'ELSA COLLE VAL D'ELSA ok
28 |NANNI MERI FIMM20500P SCUOLA SECONDARIA | GRADO "GIOVANNI DELLA CASA" BORGO SAN LORENZO FIIC82900C I.C. SCARPERIA E SAN PIERO A SIEVE SCARPERIA

29 |ORSI MARCO UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE FIRENZE LUIC843006 I.C. - LUCCA QUINTO LUCCA

30|ORSI SANDRO LUIC83400B I.C. - PIETRASANTA PIETRASANTA LUIC81100P 1.C. CAMAIORE 3 CAPEZZANO PIANORE

31|PACINI STEFANO SIIC826009 I.C. - 2 DI POGGIBONSI POGGIBONSI SITF020002 1.I1.S. TITO SARROCCHI SIENA

32 |PAPINI ALESSANDRO ARIC81500P I.C. - "DANTE ALIGHIERI" CAVRIGLIA FIIS01100B 1.S.1.S. GIORGIO VASARI FIGLINE VALDARNO *
33 |PIERINI LUCA PIIC816005 I.C. - "MARTIN LUTHER KING" CALCINAIA PIMM61000C CPIA PISA PISA

34 [PISTOLESI CLARA FIISO2800R 1.5.1.S. "GOBETTI - VOLTA" BAGNO A RIPOLI FIIC86300X I.C. RIGNANO - INCISA VALDARNO RIGNANO SULL'ARNO *
35 [POLLINI STEFANO POIC80500X I.C. - CONVENEVOLE DA PRATO PRATO POIS00200L 1.S.1.S. "A. GRAMSCI - J. M.KEYNES" PRATO

36 |QUIRINI ROSSELLA PTIC82100G I.C. - "F. BERNI" LAMPORECCHIO PTIC807009 I.C. "G. GALILEI" PIEVE A NIEVOLE

37 |RAINALDI MARIA LUISA FIIC84800T I.C. - "PIERACCINI" FIRENZE FIIC846006 I.C. "ANTONINO CAPONNETTO" BAGNO ARIPOLI

38|RUSSO LOREDANA PIIC82000R I.C. - "A. PACINOTTI" PONTEDERA FIIC84900N 1.C. MASACCIO FIRENZE

39 |SCOGNAMIGLIO TERESA PIMM61000C CPIA 1 PISA PONTEDERA LIIC80800C I.C. GIOSUE' BORSI CASTAGNETO CARDUCCI
40 [STEFANI LUCA FIIC83000L I.C. DI RUFINA RUFINA FI1IS013003 1.5.1.S. "SALVEMINI -DUCA D'AOSTA" FIRENZE
41|TERSILLO EGIDIO ARIC83600Q I.C. - "PIERO DELLA FRANCESCA" AREZZO ARIS01200B 1.S. "ENRICO FERMI" BIBBIENA
42 |TOMMEI ROBERTA PTIC82100G I.C. - "W. I0ZZELLI" MONSUMMANO TERME PTIC82200B I.C. "GALILEO CHINI" MONTECATINI TERME

43 [TRAMONTANI DANIELA LIEE091007 DIREZIONE DIDATTICA 1°CIRCOLO "ERNESTO SOLVAY" ROSIGNANO MARITTIMO LI1S006001 1.S. MATTEI ROSIGNANO SOLVAY

44 |VANNINI ANTONIO SIPSO3000E LICEO SCIENTIFICO - "G. GALILEI" SIENA SIIC81200B ISTITUTO COMPRENSIVO MONTERIGGIONI MONTERIGGIONI

* Incarico assoggettato alle condizioni di cui all'art. 13 c.4 CCNL - Area V del 11/4/2006 come integrato dall' art. 7 c. 1 CCNL - Area V del 15/7/2010)
** Assegnazione di altro incarico per ristrutturazione

*** Nuova istituzione

**%* Riassegnazione sede nominale




MIUR - USR TOSCANA
CONFERIMENTO E MUTANTO INCARICO DIRIGENZIALE - A.S. 2017/18 - MOBILTA' INTER-REGIONALE IN ENTRATA

1 BATTAGLIA [FLORIANA |I.C."IL MILIONE" MNIC82400C SUZZARA MN I.C. "MARTIN LUTHER KING" [PIIC816005 CALCINAIA  |PI
2 MENTASTI  |[RENATA I.C. "CARDUCCI" MI1C845001 gﬁg'}&TTORE Mi I.C. ROCCASTRADA GRIC81900A SECCASTRA GR

aggiornamento del 14/07/2017




MIUR - USR TOSCANA
CONFERIMENTO E MUTANTO INCARICO DIRIGENZIALE - A.S. 2017/18 - MOBILTA' INTER-REGIONALE IN USCITA

1 MOLARO ANNA I.C. IV NOVEMBRE ARIC83700G AREZZO AR AFRAGOLA 3 ALDO MORO NAEE105003 AFRAGOLA |NA

2 RISOLO FABIO MARIA |I.S.1.S. "L. DA VINCI - E. FERMI" GRIS003001 ARCIDOSSO GR I.C. "PLINIO IL VECCHIO" NAIC8FP00B BACOLI NA

aggiornamento del 14/07/2017 1



